
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión HCD 09-10-19

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 1215, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1227, 1228, 1229, 1258,
1264, 1265, 1266, 1267, 1272, 1273 y 1274 del año 2019, por las que se admitieron y se
aprobaron estadios de adscriptos/as y alumnos/as adscriptos/as, se aprobó el dictado de un Curso
de Posgrado, se otorgó aval institucional a un Proyecto de Investigación, se aceptó una renuncia,
se dio por finalizada una licencia, se dio por finalizada una designación interina y se designó
interinamente a docentes,  

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 1215, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223,
1227, 1228, 1229, 1258, 1264, 1265, 1266, 1267, 1272, 1273 y 1274 del año 2019 de esta
Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 




	numero_documento: RHCD-2019-278-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Octubre de 2019
		2019-10-15T09:18:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-15T09:22:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-15T09:22:10-0300
	GDE UNC




